
Página 27001Número 225 Sábado, 28 de septiembre de 2019

I. Comunidad Autónoma

3. Otras disposiciones

Consejería de Turismo, Juventud y Deportes

5841 Resolución de 20 de septiembre de 2019, de la Dirección General 
de Deportes, por la que se aprueba la convocatoria de los Premios 
al Mérito Deportivo de la Región de Murcia para el año 2019.

Por Orden de la Consejería de Cultura y Turismo de 21 de enero de 2011 
(BORM n.º 25, de 01/02/2011), se aprueban las bases por las que se regula la 
convocatoria y entrega de los Premios al Mérito Deportivo de la Región de Murcia.

De conformidad con lo previsto en la Disposición Final Primera de la citada 
Orden,

Resuelvo:

Primero.- Aprobar la convocatoria de los Premios al Mérito Deportivo 
correspondientes al año 2019, de acuerdo con las bases reguladas por la Orden 
de la Consejería de Cultura y Turismo de 21 de enero de 2011.

Segundo.- El plazo de presentación de propuestas es de 15 días a partir del 
día siguiente a la completa publicación de la presente Resolución en el Boletín 
Oficial de la Región de Murcia, de conformidad con el modelo que se adjunta 
como anexo, correspondiente al código de procedimiento electrónico 2061.

El Director General de Deportes, Francisco Javier Sánchez López.

NPE: A-280919-5841



Página 27002Número 225 Sábado, 28 de septiembre de 2019

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

 

Código Procedimiento: 2061 
 
 

ANEXO 
 
 

PROPUESTA 
PREMIOS AL MÉRITO DEPORTIVO DE LA REGIÓN DE MURCIA 2019 

 
 

D/ña. _______________________________________________, domiciliado en 
 
________________________________________________________________ 
 
con DNI nº ___________, en representación de __________________________ 
 
_______________________________________________________, propone la 
 
siguiente candidatura a los Premios al Mérito Deportivo de la Región de Murcia  
 
del año 2019 (Temporada 2018/2019) 
 

Candidato/a propuesto/a: 
 
 
 
 

Al Premio, según las Bases: 
 
 
 

Méritos alegados: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

(Fecha, firma y sello, en su caso) 
 
 
 
 
 

ILTMO. SR. DIRECTOR GENERAL DE DEPORTES 

 

 
 
 

 

NPE: A-280919-5841


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Educación y Cultura
	7829/2019	Resolución de 17 de septiembre de 2019, de la titular de la Secretaría General de la Consejería de Educación y Cultura, por la que se delega la Presidencia de las Mesas de Contratación. 
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	8071/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se acuerda la suspensión del proceso selectivo para cubrir dos plazas de la categoría de Facultativo Sanitario Especialista, opción Cirugía Oral y Maxilofacial, por el tur
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias y Política Social
	7846/2019	Convenio entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social y Cáritas Diócesis de Cartagena, para regular los compromisos y condiciones aplicables a la concesión de una subvención nominativa dest
	Consejería de Presidencia y Hacienda
	7851/2019	Orden de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se prorroga temporalmente el horario de cierre de determinados establecimientos públicos en el municipio de Alhama de Murcia.
	7852/2019	Orden de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se prorroga temporalmente el horario de término de establecimientos y espectáculos públicos en el Barrio de San Francisco del municipio de Totana.
	Consejería de Turismo, Juventud y Deportes
	8166/2019	Resolución de 20 de septiembre de 2019, de la Dirección General de Deportes, por la que se aprueba la convocatoria de los Premios al Mérito Deportivo de la Región de Murcia para el año 2019.
	Consejería de Educación y Cultura
	Instituto de las Industrias Culturales de las Artes de la Región de Murcia
	8174/2019	Resolución de 23 de septiembre de 2019, del Director General del Instituto de las Industrias Culturales y las Artes de la Región de Murcia por la que se modifican los plazos de programación del circuito profesional de Artes Escénicas y Música de
	8168/2019	Extracto de la Resolución del Director General del Instituto de las Industrias Culturales y de las Artes, por la que se convocan   ayudas económicas a profesionales de las Artes Plásticas para el desarrollo de proyectos de investigación (no trab
	4. Anuncios
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	7962/2019	Anuncio de la Resolución por la que se modifica de oficio la declaración de impacto ambiental de 13 de marzo de 2019 (anuncio BORM n.º 69, de 25/03/2019), formulada en el expediente AAI20160013, del titular Grasas Martínez González, S.L., con CI
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Tres de Cartagena
	7856/2019	Despido/ceses en general 413/2019.
	7857/2019	Despido/ceses en general 389/2019.
	7858/2019	Procedimiento ordinario 339/2018.
	7859/2019	Procedimiento ordinario 85/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	Tribunal Superior de Justicia de Murcia
	7817/2019	Recurso de suplicación 1.051/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Uno de Murcia
	7825/2019	Procedimiento ordinario 128/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Dos de Murcia
	7820/2019	Procedimiento ordinario 420/2019.
	7821/2019	Seguridad Social 235/2018.
	7823/2019	Procedimiento ordinario 321/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Tres de Murcia
	7816/2019	Procedimiento ordinario 778/2018.
	7819/2019	Despido/ceses en general 332/2018.
	7822/2019	Despido/ceses en general 629/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Seis de Murcia
	7818/2019	Despido/ceses en general 470/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Nueve de Murcia
	7824/2019	Seguridad Social 309/2019.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Siete de Murcia
	7837/2019	Ejecución de títulos judiciales 108/2019.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2019-09-27T13:09:50+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



